CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE

Ofício 004/2024 GP.

Santa cruz/Pe. 17 de Janeiro de 2024

Ao Tribunal de contas do Estado de Pernambuco(TCE-PE)

Senhor Presidente,

(CASA DR. JOSE CORIOLANO SOBRINHO)

Assunto: Atualiza informações sobreo site oficial e portal da Transparencia

Para fins de cumprimento ao disposto no art. 20, inciso Ill da Resolução TC n°

33/2018, venho informar os dados abaixXO relativOs à Unidade Jurisdicionada (UJ)

DADOS SOBRE O sÍTIO OFICIAL DA UJ:

Endereço eletrônico (URL) https://santacruz.pe.leg.br

Nome Completo do responsável por sua Cetro de Tecnologia e Acessoria publica

manutenção

E-mail do responsável por sua suporte@cetasp.com.br

manutenção

Telefone do responsável por sua (81)99521-2664

manutenção

Endereço eletrónico (URL)

DADOS SOBRE PORTAL DE TRANSPARÉNCIA DA UJ:

https//transparencia. santacruzpe.leg. br

Nome completo do responsável por sua Cetro de Tecnologia e Acessoria publica

rmanutenção

E-fmail do responsável por Sua suporte@cetasp.com.br

Rua Josirna Araújo, 55, Centro, Santa Cruz - PE, CEP 56.215-000.
Tel. (87) 3874 8100 CNP) 24.301.491/0001-79

E-mall: cmscpe@llye.com Site:www.santacruz.pe.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ:

manutenção

Telefone

manutenção

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
(CASA DR JOSE CORIOLANO SOBRINHO)

do responsável por Sua (81)99521-2664

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de consideração e respeito

Atenciosamente,

Telvando Rodrigues Soares

Presidente

Rua Josina Araujo, 55, Centro,Santa Cruz- Pt, CEP 50.215 00), Tel. (8/) 38/4 8100 CNP) 24. 301491/0001 /9 E-mall: cmcpe@llys.com Sitewww.santacru.pe.leg.br

E mail: cmcpelye.com Site www.santacruz.pe.leg.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }